
VALORACIÓN MÉRITOS, DE 26 DE JUNIO DE 2019, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA CONVOCATORIA DE LA
BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL DE PERSONAL TÉCNICO DE LOS GRUPOS PROFESIONALES
1 y 2 CON CARGO A PROYECTOS DE INVESTIGACIÓN, CONVENIOS O CONTRATOS, EN LA MODALIDAD DE OBRA O
SERVICIO DETERMINADO, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 5 DE ABRIL DE 2016. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****6066B DÍAZ MARTÍN, JESÚS DANIEL Diplomado en Gestión y Administración Pública  42,00

****6066B DÍAZ MARTÍN, JESÚS DANIEL Graduado o Graduada en Gestión y Administración Pública  42,00

****5589K PIÑÁN GARGANTIEL, ADRIÁN Licenciado en Historia  09,60

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****0170X DELGADO BELLIDO, DANIEL Licenciado en Biología  15,88

****2512Z DIAZ RUEDA, PABLO Licenciado en Biología  35,18

****2512Z DIAZ RUEDA, PABLO Diplomado en Biología (primer ciclo)  35,58

****5291W GALBIS MARTÍNEZ, LILIANA Licenciado en Biología  48,80

****9491X GARCIA MORENO, VIRGINIA Licenciado en Biología  42,00

****1291Y MAICAS IRIGARAY, MIREN Licenciado en Biología  47,60

****1291Y MAICAS IRIGARAY, MIREN Licenciado en Bioquímica  47,20

****4286Z QUINTERO  FLÓREZ, ANGELICA Diplomado en Nutrición Humana y Dietética  31,04

****1908J RAMOS LORENTE, SARA ESTHER Graduado o Graduada en Bioquímica  12,80

****4821Q RODRÍGUEZ MARTÍN, AIRAM Licenciado en Biología  42,40

****4821Q RODRÍGUEZ MARTÍN, AIRAM Diplomado en Biología (primer ciclo)  42,40

****8475R SILVA CASTRO, GLORIA ANDREA Ingeniero Químico  42,80

****5763F SUBIAS HIDALGO, MARTA Licenciado en Biología  37,96

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****1196B ALONSO AYUSO, MARÍA Ingeniero Agrónomo  33,80

****2596L FLORES FERNÁNDEZ, JUAN LUIS Licenciado en Geología  36,80

****2126N FRANCO LUESMA, SAMUEL Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  31,06

****2352F FUERTES MARCOS, BENITO Licenciado en Biología  42,40

****6323B GARCÍA-ALEGRE GARRALDA, ANA Licenciado en Biología  34,40

****6470R GIL HERNÁNDEZ, PAULA MARÍA Licenciado en Biología  38,40

****6470R GIL HERNÁNDEZ, PAULA MARÍA Diplomado en Biología (primer ciclo)  33,60

****3024E GUERRERO RUBIO, ALBERT Graduado o Graduada en Biología  02,00

****2316H NUÑO SÁNCHEZ, LIDIA Licenciado en Biología  09,38

****2410K PAREDES GÓMEZ, VANESA Licenciado en Ciencias Ambientales  37,20

****4821Q RODRÍGUEZ MARTÍN, AIRAM Licenciado en Biología  42,40

****4821Q RODRÍGUEZ MARTÍN, AIRAM Diplomado en Biología (primer ciclo)  42,40

****9633Q SABAS SALUDAS, IBOR Licenciado en Ciencias Ambientales  12,80

****73494 VAEZI ANZEHA , IMAN Graduado o Graduada en Ingeniería Civil  04,80

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****1196B ALONSO AYUSO, MARÍA Ingeniero Agrónomo  33,80

****2512Z DIAZ RUEDA, PABLO Licenciado en Biología  35,18

****2512Z DIAZ RUEDA, PABLO Diplomado en Biología (primer ciclo)  35,58

****2596L FLORES FERNÁNDEZ, JUAN LUIS Licenciado en Geología  36,80

****2126N FRANCO LUESMA, SAMUEL Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  31,06

****6323B GARCÍA-ALEGRE GARRALDA, ANA Licenciado en Biología  34,40

****6470R GIL HERNÁNDEZ, PAULA MARÍA Licenciado en Biología  38,40

****6470R GIL HERNÁNDEZ, PAULA MARÍA Diplomado en Biología (primer ciclo)  33,60

****3024E GUERRERO RUBIO, ALBERT Graduado o Graduada en Biología  02,00

****4346P LÓPEZ RAMAL, MARÍA JOSÉ Graduado o Graduada en Biotecnología  10,40
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****2410K PAREDES GÓMEZ, VANESA Licenciado en Ciencias Ambientales  37,20

****1908J RAMOS LORENTE, SARA ESTHER Graduado o Graduada en Bioquímica  12,80

****3721T RÓDENAS  CASTILLO, REYES Licenciado en Farmacia  28,70

****8475R SILVA CASTRO, GLORIA ANDREA Ingeniero Químico  42,80

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****2882F CALVO ORTEGA, ROCÍO Ingeniero Técnico Industrial  27,59

****2882F CALVO ORTEGA, ROCÍO Ingeniero Industrial  27,19

****7852R GARCÍA GIL, MARÍA DEL ROCÍO Ingeniero Técnico en Informática  33,60

****7852R GARCÍA GIL, MARÍA DEL ROCÍO Graduado o Graduada en Ingeniería Informática  34,80

****1417A MONSONIS ROMERO, LUIS Graduado o Graduada en Física  09,20

****1610B ORTIZ PEREZ, GIOVANNI Licenciado en Física  21,35

****2593E TANBAKOUEI -, SAFOURA Diplomado en Física (primer ciclo)  06,40

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****2882F CALVO ORTEGA, ROCÍO Ingeniero Técnico Industrial  27,59

****2882F CALVO ORTEGA, ROCÍO Ingeniero Industrial  27,19

****75104 PARRA MUÑOZ, NICOLE Licenciado en Química  12,51

****1384W PLAZA BELDA, JORGE Graduado o Graduada en Ingeniería Química  14,49

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****9491X GARCIA MORENO, VIRGINIA Licenciado en Biología  42,00

****4286Z QUINTERO  FLÓREZ, ANGELICA Diplomado en Nutrición Humana y Dietética  31,04

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****5120N BAILEN MARTINEZ, ALICIA Graduado o Graduada en Ingeniería Química  07,20

****75104 PARRA MUÑOZ, NICOLE Licenciado en Química  12,51

****1384W PLAZA BELDA, JORGE Graduado o Graduada en Ingeniería Química  14,49

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****2512Z DIAZ RUEDA, PABLO Licenciado en Biología 2

****4821Q RODRÍGUEZ MARTÍN, AIRAM Licenciado en Biología 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****2316H NUÑO SÁNCHEZ, LIDIA Licenciado en Biología 2

****4821Q RODRÍGUEZ MARTÍN, AIRAM Licenciado en Biología 2

****73494 VAEZI ANZEHA , IMAN Ingeniero de Caminos, Canales y Puertos 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)
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****2512Z DIAZ RUEDA, PABLO Licenciado en Biología 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****1610B ORTIZ PEREZ, GIOVANNI Licenciado en Física 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.
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